
Id: ADC2E588-FA3E-42B8-91E7-38253B7D32F8. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 226/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm), oraz § 11 pkt 1,8 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  714.881,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    
 514.881,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    200.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  714.881,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     514.881,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    200.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.187.460.719,33 zł, w tym wydatki bieżące 
952.410.248,33 zł, wydatki majątkowe 235.050.471,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta 
Miasta 

Zastępca Prezydenta 
Miasta 

 
Jacek Szymankiewicz 

 



Id: ADC2E588-FA3E-42B8-91E7-38253B7D32F8. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 226/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 10 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 178 942 682,00 0,00 178 942 682,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 93 944 342,00 100 000,00 94 044 342,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00 100 000,00 2 050 000,00 

 60015  
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) 

60 082 102,00 2,00 60 082 104,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 647 833,00 2,00 22 647 835,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 945 598,00 79 998,00 7 025 596,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 136 619,00 79 998,00 4 216 617,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 357 088,00 20 000,00 2 377 088,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 936 000,00 20 000,00 1 956 000,00 

 60095  Pozostała działalność 14 807 952,00 -200 000,00 14 607 952,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 995 197,00 -200 000,00 8 795 197,00 

750   Administracja publiczna 80 159 582,43 220 000,00 80 379 582,43 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 541 285,00 102 000,00 64 643 285,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 544 000,00 50 000,00 594 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

134 314,00 52 000,00 186 314,00 

 75095  Pozostała działalność 4 126 752,00 118 000,00 4 244 752,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 100 595,00 118 000,00 2 218 595,00 

758   Różne rozliczenia 12 974 668,00 -220 000,00 12 754 668,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 12 851 244,00 -220 000,00 12 631 244,00 

  4810 Rezerwy 4 450 566,00 -220 000,00 4 230 566,00 

851   Ochrona zdrowia 6 696 622,00 0,00 6 696 622,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 563 002,00 0,00 5 563 002,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

1 433 737,00 -65 000,00 1 368 737,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 65 000,00 210 000,00 

852   Pomoc społeczna 79 788 724,37 0,00 79 788 724,37 

 85202  Domy pomocy społecznej 33 686 069,00 1 000,00 33 687 069,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 846 265,00 1 000,00 847 265,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 4 487 219,89 0,00 4 487 219,89 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

3 822 723,89 -48 600,00 3 774 123,89 



Id: ADC2E588-FA3E-42B8-91E7-38253B7D32F8. Podpisany Strona 3 

 

  4270 Zakup usług remontowych 3 750,00 48 600,00 52 350,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 600 448,00 -1 000,00 599 448,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

855   Rodzina 85 248 302,89 0,00 85 248 302,89 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 377 096,56 0,00 11 377 096,56 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 432 701,00 -51,00 432 650,00 

  4220 Zakup środków żywności 545 504,00 -820,00 544 684,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 176 718,00 1 281,00 177 999,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 31 546,00 -410,00 31 136,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 475 150,00 0,00 48 475 150,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 13 060 965,00 -179 000,00 12 881 965,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 029 865,00 -179 000,00 12 850 865,00 

 90095  Pozostała działalność 7 149 736,00 179 000,00 7 328 736,00 

  4270 Zakup usług remontowych 433 525,00 15 807,00 449 332,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 534 311,00 163 193,00 2 697 504,00 

Razem: 1 187 460 719,33 0,00 1 187 460 719,33 

 


